MARSZALEK Torun, 04.12.2024 r.

Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego

$G-V.7440.4.2024

OBWIESZCZENIE

Na podstawie art. 49 i art. 61 §4 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postgpowania
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 80 ust. 3 ustawy Prawo geologiczne i gornicze
z 9 czerwea 2011r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1290), w zwiazku ze zlozeniem wniosku przez
Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i Autostrad, Reprezentowanego przez Generalng Dyrekcje
Drég Krajowych i Autostrad Oddzial w Bydgoszczy, ul. Fordonska 6, 85-085 Bydgoszcz

podaje do publicznej wiadomosci informacje

0 wszczgelu na zadanie strony postgpowania administracyjnego w sprawie zatwierdzenia ,,Projektu
Robdt Geologicznych dla okreslenia warunkow geologiczno-inzynierskich na potrzeby budowy drogi
S10 na odcinku Wyrzysk - Bydgoszcz”

Powyzsza informacj¢ podaje do publicznej wiadomosci w Biuletynie Informacji Publicznej
i na tablicach ogloszen urzgdow gmin (wg rozdzielnika) oraz Urzedu Marszatkowskiego
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.

Stosownie do art. 80 ust. 3 ustawy Prawo geologiczne i gornicze wihasciciele nieruchomosci
gruntowych, w granicach ktérych maja by¢ wykonywane roboty geologiczne, stali sie stronami
w postgpowaniu administracyjnym.

Lokalizacja projektowanych otworéw przedstawiona jest na mapie online pod adresem:
bit.ly/7440-4-2024

Zawiadomienie uwaza si¢ za dokonane po uplywie 14 dni od dnia publicznego ogtoszenia.

W przypadku braku uwag, po uptywie ww. terminéw wydana zostanie stosowna decyzja.
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Wykaz dziatek na ktérych planowane s roboty geologiczne — zal. do obwieszezenia znak: $G-V.7440.4.2024.

Potozenie otworédw na mapach online: bit.ly/7440-4-2024

powiat

gmina

obreb

nr
dzialki

bydgoski

Sicienko

Kruszyn

30

31

34

287

115/56

115/57

115/67

115/68

11973

121/2

122/2

19472

266/2

266/4

267/24

285/3

286/7

286/9

3372

43/4

43/5

43/6

44/4

45/6

45/7

5272

58/8

Kruszyniec

2

4

bydgoski

Sicienko

Pawldwek

45/2

52/6

54/6

55/19

35/33

60/2

60/5

62/2

Strzelewo

29

33

46

48

154

1372

24/2

30/3

15/4

15241

2246572

36/2

36/5

43/1

33/15

53/42

53/45

53/46

56/2

Teresin

16

Ugoda

19/4

18/16

é

9

111

Osdwiec

633

Pawléwek

37

58

116

295

110/21

110/4

11045

110/6

118/4

2244717

2244778

3273

41/17

nakielski

Nakto nad
Notecig

Chrzastowo

24

25

34

2373

Gumnowice

36

37

45

38/1

41/2

47/5

Karnowo

16

209

210

213

216

220

19/2




nakielski

Nakto nad
Notecia

Kamowo

2172

140/1

140/3

140/4

152/3

206/6

207/1

2111

21472

219/1

42/5

87/2

87/5

Kamédwko

113

114

115

116

Olszewka

12

70
156

158

159

52/14

52/15

52/16

52117

52/18

52/19

52/20

52/3

52/6

Suchary

197

203

Slesin

413

430

431

355

373

435/23

55672

56372

568/1

57272

623/3

Trzeciewnica

58

63

622

637

623/2

629/5

nakielski

Nakto nad
Noteci

Trzeciewnica

631/1

638/1

63872

64/1

Sadki

Debowo

94

111

112

115

122

126

129

163

168

191

118/1

12111

123713

12377

12571

198/2

98/3

Mrozowo

4

6

8

9

16

23

27/2

3026/2

3029/1

3030/4

87/2

87/4

Sadki

20

44

57

78

88

95

96

97

104

105

107

140

276

284

465

535

536




nakielski

Sadki

Sadki

1872

10711

106/1

16672

280/1

28072

280/3

60/8

86/3

86/4

pilski

Wyrzysk

Bagdad

5/4

3/5

7/24

7/27

8030/4

Ruda

57

60

55/10

pilski

Wyrzysk

Ruda

55/7

56/4

56/6

391

59/2

61/2

62/2

63/2

65/1

65/2

66/2

66/3

67/2

67/3

68/4

69/2

706/2

71/2




